
Uchwała 1/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 01.12.2024 r. 

w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Polskiego Związku Judo kadencji 2024-2028. 

Na podstawie § 27 pkt 3 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Skład osobowy Zarządu Polskiego Związku Judo kadencji 2024-2028, ukonstytuował się 

następująco:  

1) Prezes Zarządu – Krzysztof Wiłkomirski,  

2) Wiceprezes – Jarosław Bojarski,  

3) Wiceprezes – Sylwester Gaweł,  

4) Wiceprezes – Robert Taraszkiewicz,  

5) Członek Zarządu – Patryk Iwaszkiewicz,  

6) Członek Zarządu – Adriana Dadci-Smoliniec,  

7) Członek Zarządu – Inga Kołodziej,  

8) Członek Zarządu – Adam Poździk,  

9) Członek Zarządu – Radosław Miśkiewicz,  

10) Członek Zarządu – Marian Lewandowski, 

11) Członek Zarządu – Marcin Przeździecki  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

W głosowaniu brało udział 11 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 11 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujące się   

Uchwała została przyjęta. 

 

 


